UBND XÃ KON BRAIH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PKT

V/v tham mưu ý kiến đối với các Phụ

lục đính kèm theo điều chỉnh hương

trình phát triển nhà ở tỉnh Quảng

Ngãi đến năm 2030, tầm nhìn đến

năm 2050

          Kon Braih, ngày        tháng       năm

                                     Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân xã về việc giao Phòng Kinh

tế tham mưu theo nội dung Công văn số 3157/SXD-QLN ngày 19/11/2025 của

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị có ý kiến đối với các Phụ lục

đính kèm theo điều chỉnh Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Quảng Ngãi đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Sau khi nghiên cứu các Phụ lục đính kèm theo Công văn số 3157/SXD-

QLN ngày 19/11/2025 của Sở Xây dựng tỉnh, kết hợp rà soát các ví trí trước đây

UBND huyện Kon Rẫy (cũ) đã đề xuất cấp có thẩm quyền mở rộng không gian

nhằm khai thác hiệu quả quỹ đất; các khu vực cần được tái định cư ổn đình đời

sống nhân dân vùng thiên tai; khu vực cần được bố trí sắp sếp ổn định đời sống

nhân sân vùng đặc biệt khó khăn. Phòng Kinh tế đã dự thảo văn bản tham mưu

Ủy ban nhân dân xã có ý kiến đối với các Phụ lục đính kèm theo điều chỉnh

Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030, tầm nhìn đến

năm 2050 (có dự thảo văn bản kèm theo).

Kính trình UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu PKT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-11-23T08:16:22+0700

		2025-11-23T08:50:15+0700

		2025-11-23T08:50:15+0700

		2025-11-23T08:50:15+0700

		2025-11-23T08:50:15+0700

		2025-11-23T08:50:15+0700